Portaria nº 99/16- FATMA de12.05.2016.

O Presidente da Fundação do Meio Ambiente - FATMA, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 5º da Portaria nº 70, de 26 de outubro de 2007.

RESOLVE:

Art 1º- Alterar o Art 2º da Portaria nº 202, de 03 de agosto de 2015, que nomeia os membros da Câmara Técnica de Compensação Ambiental – CTCA/FATMA, passando a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º A Coordenação da Câmara Técnica de Compensação Ambiental será exercida pelo Diretor de Proteção dos Ecossistemas Rogério Rodrigues, matrícula 900590-0.”

 Art 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Alexandre Waltrick Rates
Presidente